
                         

 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 

Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
 

  - 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vaše značka :                Naše značka :                Vyřizuje :                  Chomutov dne : 
                                          TSMCH/2018/001/MK-MK/V           Kalný 731411758                            31.01.2018  
 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
            
Na základě rozhodnutí zadavatele, viz níže, Vám zasíláme výzvu k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu (nespadá do 
působnosti zákona 137/2006Sb. O veřejných zakázkách) na dodávku Svislého 
dopravního značení. 
 
 
A.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  : 
 
Technické služby města Chomutova,  
příspěvková organizace 
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
 
zastoupené  Ing. Zbyňkem Koblížkem, ředitelem  
 
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
Bankovní spojení : Raiffeisen bank a.s. pobočka Chomutov 
Číslo účtu : 379065/5500 
Telefon zadavatele : 474651438, 474651439   
 
 
B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY : 
 
Zakázka -  veřejná zakázka malého rozsahu  
 
Předmět -  
 
Dodávka svislého dopravního značení v provedení lisovaný pozinkovaný plech s dvojitým ohybem, 
s uchycením „C“ profilem lisovaným pozinkovaným nebo Al, délka tohoto profilu min.2/3 šířky 
značky, zvláště u značek čtvercových a obdélníkových. Spojovací materiál nekorodující, objímky 
z Al slitiny. Kombinace materiálů na všech DZ musí splňovat TP 84. Použitá folie musí být z lícní 
strany identifikována výrobcem, se životností min.7let. 

  
 

mailto:info@tsmch.cz


Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 2 - 

Viditelnost dopravního značení R1 u značek upravujících přednost R2.Světelně technické 
vlastnosti, barevné provedení, typ písma a symboly musí odpovídat platným vzorovým listům 
staveb PK – VL 6.1. Svislé dopravní značky. 
Všechny parametry svislých DZ musí odpovídat ČSN EN 12899-1.   
 
Dodání svislého dopravního značení včetně dopravy do našeho areálu.   
 
Možnost podat variantní nabídku – zadavatel neumožňuje variantní podání nabídek. 

  
Doba pro plnění zakázky :  od podpisu smlouvy na dva roky  
 
Místo pro plnění zakázky : 
Místo plnění je na této adrese  Kupujícího : Technické služby města Chomutova, 
                                                                            příspěvková organizace  
                                                                      U větrného mlýna 4605,430 01 Chomutov 

 

 

C.PODMÍNKY A POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
* Nabídka bude zpracována v jednom originálu. 
* Nabídka bude zpracována v českém jazyce, včetně všech příloh. 

* Členění nabídky :  

1. Krycí list nabídky vč. vyplněné tabulky pro hodnocení viz příloha                                                   
2. Návrh smlouvy vč. Kompletního ceníku DZ a příslušenství     
3. Doklady k prokázání kvalifikace                                                 
4. Ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky                          

* V nabídce bude doložen certifikát na výrobek Svislé dopravní značky retroreflexní,  

  rozhodnutí MDS o schválení dopravních značek k používání na PK a prohlášení o  
  shodě dle § 13 zák.č.22/1997Sb. ve znění platných předpisů. 
* Sdělte druh, výrobce a obchodní značení retro.folií a sítotiskových barev. 
* V nabídce musí být specifikováno použití vstupních materiálů. 
* V nabídce uveďte dobu plnění jednotlivých dodávek v závislosti na počtu kusů – u  
  běžných svislých dopravních značek. 
* Uvedení záručních podmínek se záruční dobou minimálně 5let s funkčností jednotlivých  
  výrobků po celou dobu záruční doby. 

* Nabídku doložte ceníkem svislých dopravních značek a případného doplňkového  

  sortimentu (dopravní zařízení, prahy, kužely, ostatní prvky přechodného dopravního  
  značení), objímky, víčka, upínací systémy a patky. Objímky pro různé upínání 
  (jednoduchá, dvojitá, pro upínání páskou) doplňte vyobrazením, nákresem případně  
  prospektem. 
* Pro urychlení hodnocení vyplňte přiloženou tabulku.   
* V nabídce uveďte záruční dobu., min záruční doba 60 měsíců 
* Veškeré slevy musí být započteny v nabídkové ceně, jiná forma slevy není možná.  
* Zboží musí v době prodeje odpovídat platným zákonům, normám a předpisům pro  
  používání v ČR. 
* Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo upravit, doplnit nebo změnit soutěžní podmínky a to   
   všem účastníkům shodně a stejným způsobem, do doby podání nabídek. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž a dále si pak vyhrazuje právo odmítnout   
   všechny předložené nabídky. 
* Náklady na vyhotovení nabídky, popř.další náklady spojené s účastí v soutěži nese uchazeč. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zájemcům podané nabídky. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo před vyhlášením výsledků výzvy k podání nabídky ověřovat a  

mailto:info@tsmch.cz


Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 3 - 

  upřesňovat informace uváděné v nabídkách a jednat s uchazeči za účelem získání dalších   
  doplňujících informací potřebných k určení pořadí výhodnosti nabídek. 
* Doručením rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nevzniká mezi zadavatelem a     
   uchazečem právní vztah.  

* Zadavatel požaduje vyjádření bezvýhradného souhlasu s předloženým návrhem kupní smlouvy,   

   jeho vyplněním a podpisem oprávněnou osobou. Návrh přikládáme přílohou zadávací  
  dokumentace.  
* Nabídka bude obsahovat závazek, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele v    
  souvislosti s plněním této veřejné zakázky. 
 
 

D.ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  VČ.PLATEBNÍCH PODMÍNEK : 
 
* Cena bude stanovena jako cena jednotková a to za každou část nabídky k předmětu    
   plnění vždy s údajem bez DPH a včetně DPH.(každou DZ nebo objímku, patku apod.) 
* V ceně bude již promítnuta cena dopravy k odběrateli. 
* Úhrada ceny za dodávku bude provedena vždy po splnění dílčí dodávky plnění v průběhu roku,  
  bez možnosti zálohové platby. 
* Úhrada bude provedena na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení. 

 
Případné dotazy uchazeče budou zodpovězeny na telefonních číslech : 
 
Technické dotazy: Ing.Hurník Vladimír Tel.+420 474628396 GSM +420 731411763   
Dotazy na zadání: p.Kalný Milan  Tel.+420 474628396 GSM +420 731411758 

 
 
E. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení.   

 
Profesní kvalifikační předpoklady –    

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který v nabídce předloží  
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.   

 
Požadované doklady budou doloženy v prostých kopiích, čestná prohlášení v originálech.  

 
 
F.ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK :    Podle ekonomické výhodnosti 
 
Kriteria hodnocení  
1. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH a včetně DPH.    80 % 
   (běžné druhy SDZ dle tabulky pro hodnocení) 
2. Dodací lhůty – doba plnění.                                           20 % 
 
 

mailto:info@tsmch.cz


Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 4 - 

 
G. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK      
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem :  14.02.2018   v 11,00 hod 
 
 
MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A DOBA V NÍŽ LZE NABÍDKY PODAT  I OSOBNĚ : 
 
* Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
 
* O s o b n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
   2.patro, příjem pošty 
 
   Příjem ve dnech :  pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin 
 
 
Pro podání nabídky je rozhodující doba převzetí nabídky naším pracovníkem  
v místě viz výše a to, jak poštou, tak osobně. 
 
Nabídka bude podána pouze v listinné podobě! 
Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce, či jiném obalu 
označeném na přední straně následovně: 
 
V levém horním rohu obálky (obalu) bude název a poštovní adresa dodavatele, včetně IČ 

Uprostřed bude nápis „NABÍDKA – Svislé dopravní značení“ a „NEOTEVÍRAT“  

V pravém dolním rohu bude adresa zadavatele.  
Obálka (obal) bude opatřena na uzavření razítkem uchazeče. 

 
 
 
 Tato zadávací dokumentace je uveřejněna v plném rozsahu na profilu zadavatele na internetové 
adrese:  https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html . 

Přílohy této výzvy lze obdržet i elektronicky po jejich vyžádání. 

 
 
Kontaktní osoba :  p.Milan Kalný  tel. +420 474628396                                                        
                                                         GSM +420 731411758 
                                                         e-mail m.kalny@tsmch.cz      
 
 
 

mailto:info@tsmch.cz
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html
mailto:m.kalny@tsmch.cz


Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 5 - 

 
H.Otevírání obálek  
 
Otevírání mohou být přítomni pouze : Zástupce zadavatele, zástupce zřizovatele, komise pro 
otevírání obálek a po jednom zástupci od každého uchazeče, jež ve stanoveném termínu podal 
svou nabídku.  

 
Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek je stanoveno na 14.02.2018 ve 12,00 hod v kanceláři PTN na 
Technických službách města Chomutova,Nám.1.máje 89,430 01 Chomutov. 
 
 
 
 
 
  
                     s pozdravem za zadavatele  
 
     
               
                                                                       Technické služby města Chomutova,  
                                                                              příspěvková organizace 

                                                                Ing.Zbyněk Koblížek 
                                                                                            ředitel 

  

mailto:info@tsmch.cz

		z.koblizek@tsmch.cz
	2018-01-31T14:42:23+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




